4bous..yea0

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de

Dois Córregos, nos termos dos  arts.  136, § 3°, inciso IV e 137 do Regimento Interno, a

retirada de tramitação e o devido arquivamento do Projeto de Lei do Legislativo n. 27, de

minha autoria, que "Confere denominação de Faraildes Guerreiro Casagrande a área de

lazer, incluindo a quadra poliesportiva, localizada na Avenida Padre Miguel Laneiro, no

Bairro Portal de Dois Córregos", em decorrência da alteração do local em que será feita

a denominação da homenageada.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente

Dois Córregos, 31 de agosto de 2023

CRISTINA CRUZ  "J

Vereadora

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.leg.gov.br

3' Sessão Legislativa
18a  Legislatura

Pedido de Retirada de Proposição

	Page 1
	Page 2